Ad 2

Ad 3

Ad 4

Terc<sup>9</sup> ar/  
ticulus.

Conclo t

Instantia

Solutio.

Secda cō/  
clusio

Instantia

Ad 1

Quantū ad quī

ecōtra referat. **E**xemplū de scibili et scāa. et vlt  
 de mēsurā et mēsurato. **P**ūc autē respectū ratio  
 nis eadē processio vt eterna est nō p̄cēmit. id  
 eadē processio a seipsa differt fm rōem. et q̄a  
 fm q̄ aliq̄ differunt sic p̄nt d̄nuerari saltē lar  
 ge loquēdo. igit ille processioes p̄nt dici due  
 fm rationē. **E**t hoc tñ non d̄z inferri. ergo  
 sūt due. q̄ ex positione alicuius cū additione  
 distrahēte non licet inferre simplr. quia nō se  
 quit. est homo pictus vel mortuus. ergo est  
 hō. sed cēfm rationē tñ est cē distractū. ergo  
 nō sequit. sunt due fm rationē. ergo sūt due.

**I**ntantia **F**orte dicit adhuc q̄ q̄uis illud sit bñ di  
 ctum vbi vtrūq̄ differētiū est tempale. tamē  
 si vnū est eternū et alter tempale. tūc licz sim  
 pliciter inferre q̄ duo sūt. q̄uis sola ratōe dif  
 ferat. maxime cum eternū et tempale differāt  
 plus q̄ genere. vt patet. x. methaph.

**S**olutio **R**espondeo q̄ his q̄ fm rationē tñ modo habēt eē  
 nō competit genus ppriū. nec spēs ppria. s̄z  
 reducitur ad genus et spēm illaz rerū a qui  
 bus p̄cēnūtur. et ideo dato q̄ eternū et tēpo  
 rale sola ratōe differāt. tūc simpliciter loquē  
 do nec differūt genere nec specie nec numero.  
 q̄ illud quod est ibi fm rationē. reducitur ad il  
 lud quod est fm rē. **F**orte dices q̄ impossibi  
 le est q̄ eternū et tempale sola ratione diffe  
 rāt. ideo in declaratione tua semp p̄supponis  
 fallium. **R**ūdeo q̄ aliquid eē tempale po  
 test dupliciter intelligi. **U**no mō intrin sece  
 puta q̄ idipm qd est cepit eē in tpe. **A**lio mō  
 extrin sece. puta q̄ aliqd aliud cepit eē i tpe qd  
 vere referat ad ipm. cui relationē incipit termi  
 nare i tpe. **P**rimo mō impossibile ē eternū et tpa  
 le sola rōe differere. **S**z scdo mō ē valde possi  
 bile. **S**ic em̄ eternus deus dñs cepit eē i tpe.  
 et tñ illud qd est deus a seipso differt sola rōe  
 vt deus dicit dñs puta p̄ respectū ratiois quē  
 p̄cēmit ex eo q̄ terminat relationē serui qui ce  
 pit eē in tempore.

Correlari  
um.

Instantia

Solutio

Instantia

Solutio

Articls 4

Prapclo

**Quātuz ad quartū**

articulū. s. vtrū in processioe tempali spūscū  
 ipse dēf p̄sonaliter vel dona sua. ponaz duas  
 clusiones. **P**rima est q̄ sanctis homibz  
 non solum dant dona spūscū. verū etiā ipse  
 spūscū p̄sonaliter dat eis. q̄ illd cui pprijs  
 sime uenit nomē doni hoc homibz sanctis  
 nō debet negari. sed spūscū factō pprijs sime cō  
 uenit nomē doni. **D**aior p̄t. minorē decla  
 ro. **U**bi est aduertēdū q̄ donū et datū dif  
 ferūt i tētibz. **P**rimo q̄ datū cū sit p̄cipi